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                                       Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu                      

 
 

Demokratik hukuk devletlerinde, öngörülebilirlik, hesap verilebilirlik ve şeffaflık, kamu 
hizmetlerinin vazgeçilmez birer unsuru haline gelmiştir. Yargı hizmetlerinde, süre açısından 
öngörülebilirliğin sağlanması, yargıya olan güvenin artması  için çeşitli çalışmalar yürütülmektedir. Bu 
çalışmalar şeffaflığın geliştirilmesi, yargıya olan güvenin tesis edilmesi açısından çok önemlidir. Bu 
kapsamda Fethiye Adliyesi ile Mülhakat Ortaca Adliyesini kapsayacak şekilde 2022 yılı içerisinde ne 
kadar işe bakıldığı, performans durumu, personel bilgileri, yapılan harcamalar gibi konularda 
kamuoyunun bilgilendirilmesi amacı ile hazırlanan bu faaliyet raporu Adalet Bakanlığı Strateji 
Geliştirme Başkanlığı tarafından yayınlanan 168 nolu Genelgesine uygun olarak düzenlenmiştir. 
Faaliyet raporu hazırlanırken, Ulusal Yargı Ağı Bileşim Sistemi (UYAP)’nde yer alan bilgiler esas 
alınmıştır. 

Fethiye İlçesi Türkiye’nin güneybatısında yer almakta olup, doğu ve güneydoğusu 
Antalya ili, güneyi, güneybatısı ve batısı Akdeniz, kuzeybatısı Dalaman İlçesi, kuzeyi Denizli ve Burdur 
illeri ile çevrilidir. Fethiye İlçesinin nüfusu 2022 yılına göre 177.702 dir. Fethiye Adliyesi hizmet binası 
2007 yılında hizmete girmiş,  zamanla yetersiz olması nedeni ile ek hizmet binası hizmete alınmış olup 
ek hizmet binasında İcra Müdürlüğü ve İcra Mahkemesi faaliyet göstermektedir. Ayrıca Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü ayrı  bir binada faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Fethiye Adliyesinde, 2 Ağır Ceza Mahkemesi, 6 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza 
Hakimliği, 1 İnfaz Hakimliği, 4 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Aile Mahkemesi, 2 Sulh Hukuk 
Mahkemesi, 1 Kadastro Mahkemesi ve 1 İcra Mahkemesi olmak üzere toplam 19 mahkeme 
bulunmaktadır. Bu mahkemelerden 1., 3. Asliye Ceza Mahkemeleri, 1., 2.,ve 3. Asliye Hukuk 
Mahkemeleri, Aile Mahkemesi, İcra Mahkemeleri ile Kadastro Mahkemesi ½ olarak müstemir yetkili 
ikişer hakimle faaliyet göstermektedir. Mülhakat Ortaca Adliyesinin müstakil hizmet binası bulunmakta 
olup yetersiz olması nedeni ile İcra Müdürlüğü faaliyetlerini kiralık bir binada, yine Hukuk Mahkemeleri,  
İlamat ve İnfaz Bürosu ve İnfaz Savcısı ise faaliyetlerini kiralık ayrı bir binada yürütmektedir. 

 Fethiye Adliyesinde 1 Cumhuriyet Başsavcısı ile 22 Cumhuriyet Savcısı, 2 Ağır Ceza 
Mahkemesi Başkanı ile  32 Hakim olmak üzere toplam 57 Hakim/Cumhuriyet Savcısı görev 
yapmaktadır. Mülhakat Ortaca Adliyesinde ise 1 Cumhuriyet Başsavcısı,  11  Cumhuriyet Savcısı, 11 
Hakim olmak üzere toplam 23 Hakim/Cumhuriyet Savcısı görev yapmaktadır. Fethiye Adliyesi ve 
Mülhakat Ortaca Adliyesi görevli Hakim/Cumhuriyet Savcıları ile yardımcı personellerin savcılık ve 
mahkeme kalemlerinin ve birimlerinin oda ihtiyaçlarını karşılamakta yetersiz kalmaktadır. 

Fethiye Adliyesi ve Mülhakat Ortaca Adliyesinin iş durumu ve personel sayısı dikkate 
alındığında, Hakim ve Cumhuriyet Savcıları ile Yazı İşleri Müdürü, Zabıt Katibi, Mübaşir ve diğer tüm 
yardımcı personelimize emeklerinden ötürü teşekkürü bir borç bilirim. 
                         Son olarak hazırlanan bu raporun ilerleyen yıllarda görev yapacak Hakim/Cumhuriyet 
Savcılarına geçmişi anlama ve değerlendirme hususunda bir ışık tutacağı umuduyla, hayırlı olmasını 
diler emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma şükranlarımı sunarım.      
                                                                                                             Abdulkadir UNGAN 
                                                                                                         Adalet Komisyonu Başkanı 
                                                                                                                          165967 
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Demokratik hukuk devletinin ve bununla bağlantılı olarak yargı organlarının temel 
değerlerinden olan saydamlık, erişilebilirlik ve hesap verilebilirlik, adalet hizmetleri hakkındaki 
bilgilerin kolay ve anlaşılabilir bir şekilde kamuoyu ile paylaşılmasını gerektirmekte, 5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında yıllık faaliyet raporları hazırlanmaktadır.  

Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı'nın 11.07.2016 tarih ve 168 No'lu ''Adli 
ve İdari Yargı Faaliyet Raporları'' konulu genelgesi doğrultusunda, Fethiye Adli Yargı Adalet 
Komisyonu olarak 2022 yılı için faaliyet raporu hazırlanmış bulunmaktadır.  

Fethiye ilçemizde adalet hizmetleri 1 ana bina ve 2 ek bina çatısı altında devam 
ettirilmekte,  Mülkiyeti Hazineye ait Fethiye Akarca Mahallesi, 1500 Ada 1 Parsel sayılı 6.675.00 
metrekare taşınmaz üzerinde inşa edilen Adliye ana binamızın kullanım alanı 7.440,00 metrekaredir. 
Mülkiyeti Hazineye ait Fethiye Menteşoğlu Mahallesi 2263 Ada, 12 ve 22 parsel sayılı 528,00 metrekare 
taşınmaz üzerinde inşa edilen 1.168,00 metrekare kullanım alanı olan ek binada Fethiye Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü faaliyet göstermekte, mülkiyeti şahsa ait olup kiralanan  Fethiye  Akarca 
Mahallesi 1523 Ada 13 parsel sayılı 1.435,00 metrekare taşınmaz üzerine inşa edilen, 861,00 metrekare 
kullanım alanı olan ek binada ise Fethiye İcra Mahkemeleri ve İcra Daireleri ile Adli Tıp Şube 
Müdürlüğü faaliyet göstermektedir. Her geçen yıl artan iş yükü ve personel sayısı itibariyle adliyemizde  
fiziki  yetersizlik baş göstermekle birlikte sorunun çözümü adına yeni adliye binası yapımına elverişli 
Fethiye İlçesi Eldirek Mahallesi Değirmenbaşı mevki 106 ada, 1 parsel sayılı taşınmazda 45.000,00 
metrekare yüz ölçümlü yerin Bakanlığımız adına  ön tahsisi yaptırılmış, alternatif çözüm yöntemleri 
üzerinde ise  titizlikle gerekli çalışmalar devam ettirilmektedir.  

 Fethiye İlçesi Taşyaka Mahallesi Küçükoluklu mevki 3010 ada, 1 parselde mülkiyeti 
Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfına ait 4 bloktan oluşan Adliye Lojmanlarında 2'si misafirhane 
olmak üzere toplam 32 adet daire bulunmaktadır. Fethiye İlçesi, Kesikkapı Mahallesi,1091 ada,11 
parselde kayıtlı 4.207 metrekare yüzölçümlü mülkiyeti Hazineye ait olup Bakanlığımız adına ön tahsisi 
yaptırılan taşınmaz üzerinde lojman ihtiyacını karşılamak üzere kat veya arsa karşılığı konut çalışmaları 
devam ettirilmektedir.  



Mülhakatımız Ortaca Adliyesinde görülen adalet hizmetleri Kaymakamlık çatısı altındaki 
1 ana bina ve mülkiyeti şahsa ait olup kiralanan Terzialiler Mahallesi 241 ada 15 parselde bulunan 140 
metrekare alana sahip Ortaca İcra Müdürlüğü hizmetlerinin verildiği 1 ek hizmet binası olarak devam 
ettirilmekte iken Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı Hukuk ve Mevzuat Genel Müdürlüğünün E-
78871318-756.02-95579 sayılı yazısı ile Ortaca İlçesi Bahçelievler Mahallesi 223. Cadde 3. Sok No:2 
sayılı adreste bulunan 1.195 metrekare kullanım alanına sahip taşınmazın kiralanmasına izin verilmesi 
üzerine burası için  01.10.2022 tarihinde kira sözleşmesi imzalanarak adliye ek hizmet binası olarak 
kullanılmaya başlanmıştır.   

Ülkemizin en büyük gerçeklerinden biri olan deprem ve afet risklerine karşı bilinç 
oluşturma ve eylem planı hazırlamak adına 2022 yılında farklı tarihlerde AFAD yetkilileri 
koordinasyonunda deprem ve yangın tatbikatları yaptırılmış,  adliye ana hizmet binamızın depreme 
dayanaklılığının ölçümü için zemin etüdü ve deprem analizi yaptırılarak raporlanması sağlanmıştır.  

Yargının yol haritasını oluşturan, 2019-2023 yılları kapsayan, 9 amaç, 63 hedef ve 256 
faaliyetten oluşan Yargı Reformu Strateji Belgesi doğrultusunda 2022 yılında da yargısal reformlara 
devam edilmiştir.  

Adalet Bakanlığımızca çocukların üstün yararı gözetilerek hayata geçirilen yeni 
uygulamayla;  velayet hakkı kendisine verilmeyen ancak belirlenen takvime göre çocuğunu görme hakkı 
tanınan ebeveynlerin icra dairelerine başvuru zorunluluğu kaldırılmış, bu ebeveynler adliyelerde kurulan 
adli destek ve mağdur hizmetleri müdürlüklerine, bulunmayan yerlerde ise hukuk mahkemeleri yazı 
işleri müdürlüklerine başvurarak, belirlenen çocuk görüşme merkezlerinde masrafları Devlet tarafından 
karşılanmak suretiyle çocukları ile görüşebilmeleri sağlanmıştır.  Adli Yargı Adalet Komisyonumuzun 
yargı çevresi olan Fethiye, Seydikemer, Ortaca ve Dalaman ilçelerinde de Fethiye Adli Destek ve 
Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü koordinesinde 2022 yılı Aralık itibariyle amacına uygun çocuk teslim 
merkezleri oluşturularak faaliyete geçirilmiştir. Çocuk görüşme merkezleri çocukların ebeveynleri ile 
kaliteli zaman geçirmesine imkân sağlayacak yerler içerisinde ya da bu yerlere yakın 
konumlandırılmıştır. Bu döneme kadar İcra Daireleri tarafından yerine getirilen bu işlemler, çocuk dostu 
oluşturulan uygun teslim mekânlarında uzmanlar tarafından, zorla değil, öncelikle taraflarla ve 
çocuklarla iletişim kurularak, daha çok rızaya dayalı olarak yerine getirilmektedir. Taraflara doğru 
ebeveynlik rolleri ve bu süreçte nasıl davranmaları gerektiği konusunda danışmanlık verilebilmektedir. 
Uygulamayla birlikte, çocukların fiziksel ve ruhsal sağlığının boşanma sürecinin olumsuz etkilerinden 
korunması, ebeveynleri veya yakınları ile sağlıklı ilişki kurması amacıyla eğitim veya danışmanlık 
hizmeti almaları, boşanma süreci ve sonrasında ikincil örselenmelerine mahal verilmemesi 
amaçlanmaktadır.  

Ceza infaz kurumlarında hükümlü ve tutukluların, insan hak ve onuruna saygılı bir şekilde 
muhafazası sağlanmış, topluma yeniden kazandırılmaları için çalışmalar yapılmıştır. Ayrıca ceza infaz 
kurumları, başta Cumhuriyet başsavcılığımız olmak üzere, izleme kurulu ve diğer ilgili birimler vasıtası 
ile düzenli olarak denetlenmiştir. Seydikemer Eşen T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu içerisinde 
yapımı tamamlanan bina, Milli Eğitim Bakanlığı ve Adalet Bakanlığı arasında yapılan Eğitim ve 
Öğretim İşbirliği Protokolü kapsamında okul olarak faaliyet göstermesine dair gerekli onaylar alınarak 
"Seydikemer Eşen Adalet Mesleki Eğitim Merkezi" ismiyle açılmıştır. 

Fethiye Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Bürosuna gelen soruşturma sayısının 
toplamı 2021 yılında 15.653 iken, 2022 yılında bu sayı 18.849 olarak gerçekleşmiştir. 2021 yılında ihbar 
kaydı alan dosya sayısı 135 iken 2022 yılında bu sayı 1.153 olarak gerçekleşmiştir. 2022 yılına 
devredilen ve yıl içerisinde gelen soruşturma dosyalarından 17.581 adedi karara bağlanarak %94,71 
temizleme oranına ulaşılmıştır. İhbar kaydı alan dosyaların ise 913 adedi karara bağlanmış, kalan 240 
dosya ise devredilmiştir.   

Yargıda Zaman Yönetimi Hedef Süre kapsamında soruşturma ve davanın taraflara 
bildirilmesi uygulamasına 01.01.2019 tarihinde başlanmış,2022 yılında soruşturma dosyalarının  hedef 
süre içerisinde neticelendirilmesine gayret edilmiştir. Hedef süreleri dolduğu halde; ifade alma işlemleri, 
yakalama işlemleri, talimat cevaplarının beklenilmesi, istenilen raporların henüz gönderilmemiş olması 
gibi eksiklikler nedeniyle söz konusu dosyalar belirlenen sürede neticelendirilememiş olup, görevli 
Cumhuriyet Savcılarımız tarafından en kısa sürede sonuçlandırılmaya gayret edilmektedir. 

Gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerde adil, hızlı, tarafsız ve şeffaf bir şekilde soruşturmaların 
yürütülmesi amaçlanmakta olup, Fethiye Cumhuriyet Başsavcılığı olarak 2022 yılında 
gerçekleştirdiğimiz faaliyetleri şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkeleri doğrultusunda kamuoyu ile 
paylaşmaktan memnuniyet duyuyor, raporun hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma 
teşekkür ediyor,  2022 yılına ait faaliyet raporunun önümüzdeki yıllar için faydalı olmasını diliyorum. 
                               

           Günşafak KARARTI  
Cumhuriyet Başsavcısı 

                                                                                                                                              139827 
 

 
 



 
           
 
 

 
 
 
 
 
1. GENEL BİLGİLER 
A. FETHİYE ADLİYESİNİN FİZİKİ YAPISI 
 

MERKEZ ADLİYESİ 
Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Fethiye Adliyesi Ana Bina Adres Akarca Mahallesi Mustafa Kemal 
Bulvarı No:210 Fethiye/MUĞLA 

 

 

6.675.M2 Telefon 0 252 613 66 19 

Faks 0 252 613 71 49 

Fethiye Ek Hizmet Binası Adres Akarca Mahallesi Mustafa Kemal 
Bulvarı No: 157 Fethiye/MUĞLA 

 

1.435.M2 

Telefon 0 252 613 66 41-42-43 

Faks - 

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐ 12 M2 

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐ 34 M2 

12.M2 

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒ - 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 
bekleme odaları 

Var ☒                 Yok ☐  

408. M2 

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐ 3.500 M2 

Engellilere yönelik önlemler Binanın iki adet giriş kapısı olup, protokol girişinde engelli 
asansörü, vatandaş ve personel girişinde engelli rampası 
bulunmaktadır. 

  

 ORTACA   MÜLAKAT ADLİYESİ 
Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Ortaca  Adliyesi Ana Bina Adres Bahçelievler Mahallesi Fethiye 
Karayolu üzeri no:136 Ortaca/MUĞLA 

2.048,00 M2 

Telefon 0252 282 3018/3019 

Faks 0252 282 6187 

Ortaca .Ek Hizmet Binası Adres Terzialiler Mahallesi Atatürk Bulvarı 
No:206/B Ortaca/MUĞLA 

 

140 M2 

Telefon 2525 282 5878 

Faks 0252 282 5878 



Ortaca Ek Hizmet Binası Adres Bahçelievler mahallesi 224. sk no:4 
(Hükümet Konağı)Ortaca/MUĞLA 

 

75 M2 

Telefon 0252 282 3018                         

 0252 282 5068 

Faks 0252 282 9230 

Baro Odası Var ☒                  Yok ☐ 20 M2 

Avukat Bekleme Odası Var ☒                  Yok ☐ 20 M2 

Kısıtlı Alan Var ☐                  Yok ☒ - 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 
bekleme odaları 

Var ☐                 Yok ☒               - 

Adliye otoparkı Var ☐                 Yok X 512,00 M2 

Engellilere yönelik önlemler Engelli rampası ve asansör vardır 

 

B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE 
İLİŞKİN BİLGİLER 

 FETHİYE MERKEZ ADLİYESİ 
  
MAHKEMELER                                                        
1.Ağır Ceza Mahkemesi 
2.Ağır Ceza Mahkemesi  
1.Asliye Ceza Mahkemesi (1/2) 
2.Asliye Ceza Mahkemesi  
3.Asliye Ceza Mahkemesi (1/2) 
4.Asliye Ceza Mahkemesi 
5.Asliye Ceza Mahkemesi 
6.Asliye Ceza Mahkemesi 
Sulh Ceza Hâkimliği 
İnfaz Hâkimliği 
1.Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) 
2.Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) 
3.Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) 
4.Asliye Hukuk Mahkemesi 
Aile Mahkemesi (1/2) 
1.Sulh Hukuk Mahkemesi 
2.Sulh Hukuk Mahkemesi 
İcra Mahkemesi (1/2) 
Kadastro Mahkemesi (1/2) 
 
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 
-İnfaz ve İlamat Bürosu 
- Soruşturma Bürosu 
- Bakanlık Muhabere Bürosu 
- Muhabere Büro 
- Çocuk Suçları Bürosu 
- Uzlaştırma Bürosu 
- Talimat Bürosu 
- İdari Yaptırım Bürosu 
- Memur ve 2543 sayılı Yasa Kapsamına 
  Giren Suçları Soruşturma Bürosu 
- Bilişim Suçları Soruşturma Bürosu 
- Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddet Bürosu 
-Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu 
- Uyuşturucu Suçları Soruşturma Bürosu 
- Kaçakçılık Suçları Soruşturma Bürosu 
- Müracaat ve Suçüstü Bürosu 
- Yakalama Bürosu 
- Emanet Memurluğu 
- Ön Büro 
-Yakalama Bürosu 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ                                                     
İcra Müdürlüğü 
 
 
ÖN BÜRO 
Hukuk Mahkemeleri 
Ceza Mahkemeleri 
 
İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Posta Gideri Bürosu 
 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar ve 
Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu  
 
ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ 
- 
 
BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 



- 
 
DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

- 
 

 

ORTACA MÜLAKAT ADLİYESİ 
  
MAHKEMELER 
1 Asliye Ceza Mahkemesi (1/2) 
2 Asliye Ceza Mahkemesi  
3 Asliye Ceza Mahkemesi (1/2) 
Sulh Ceza Hakimliği 
1 Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) 
2 Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) 
Sulh Hukuk Mahkemesi 
İcra Mahkemesi 
 
 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
İlamat ve İnfaz Bürosu 
Soruşturma Bürosu 
Yakalama Bürosu 
Bakanlık Muhabere Bürosu 
Muhabere Bürosu 
Talimat Bürosu 
İdari Yaptırım Bürosu 
Emanet Memurluğu 
 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 
İcra Müdürlüğü 
.... 
 
ÖN BÜRO 
Hukuk Mahkemeleri Ön Büro 
Ceza Mahkemeleri Ön Büro 
 
İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Bütçe 
Bütçe Genel 
İdari İşler Gelen Evrak 
Yolluk İşlemleri 
Fatura İşlemleri 
 

İLÇE SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 
-İlçe Seçim Müdürlüğü 
 
ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ 
- 
 
BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 
- 
 
DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 
 
- 

 

C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

FETHİYE MERKEZ ADLİYESİ 
 

Fethiye  Adliyesi  2022 Yılı 
Masaüstü Bilgisayar 232 
Dizüstü Bilgisayar 68 
Yazıcı 97 
Jeneratör 1 
Tarayıcı 65 
SEGBİS sayısı 11 
e-Duruşma 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
MÜLHAKAT ORTACA  ADLİYESİ 
 

Ortaca Adliyesi  2022 Yılı 
Masaüstü Bilgisayar 84 
Dizüstü Bilgisayar 23 
Yazıcı 63 
Jeneratör - 
Tarayıcı 24 
SEGBİS sayısı 3 
e-Duruşma 2 
 
 

 D. İNSAN KAYNAKLARI 

 FETHİYE MERKEZ ADLİYESİ 
 
Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

Mahkemelere Göre Dağılımı 
1.Ağır Ceza Mahkemesi 7 
2.Ağır Ceza Mahkemesi  9 
1.Asliye Ceza Mahkemesi 10 
2.Asliye Ceza Mahkemesi 6 
3.Asliye Ceza Mahkemesi 7 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 6 
5.Asliye Ceza Mahkemesi 5 
6.Asliye Ceza Mahkemesi 5 
Sulh Ceza Hâkimliği 3 
İnfaz Hâkimliği 4 
1.Asliye Hukuk Mahkemesi 10 
2.Asliye Hukuk Mahkemesi 9 
3.Asliye Hukuk Mahkemesi 9 
4.Asliye Hukuk Mahkemesi 5 
Aile Mahkemesi 10 
1.Sulh Hukuk Mahkemesi 4 
2.Sulh Hukuk Mahkemesi 4 
İcra Mahkemesi 5 
Kadastro Mahkemesi 6 
Ceza Mahkemeleri Ön Büro 3 
Hukuk Mahkemeleri Ön Büro 1 
Tevzi Büro 2 
Arabuluculuk Bürosu 1 
TOPLAM 131 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Fethiye Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 
İlamat ve İnfaz Bürosu 8 Zabıt Katibi, 2 Hizmetli 
Yakalama Bürosu 1 Zabıt Katibi 
Bakanlık Muhabere Bürosu 2 Zabıt Katibi  
Muhabere Bürosu 2 Zabıt Katibi, 1 Hizmetli 
Genel Soruşturma Bürosu 9 Zabıt Katibi, 2 Hizmetli 
Uzlaştırma Bürosu 2 Zabıt Katibi 
Çocuk Suçları Soruşturma Bürosu 1 Zabıt Katibi  
Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar ve 
Örgütlü Suçları Soruşturma Bürosu 

1 Zabıt Katibi  

Talimat, İdari Yaptırım ve Esas Büroları 1 Zabıt Katibi 
Memur ve 2547 sayılı Yasa Kapsamına 
Giren Suçları Soruşturma Bürosu 

1 Zabıt Katibi  

Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddet Suçları 
Soruşturma Bürosu 

1 Zabıt Katibi  

Daimi Arama Bürosu 2 Zabıt Katibi 
Bilişim Suçları Soruşturma Bürosu 2 Zabıt Katibi 
Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu 1 Zabıt Katibi, 1 Hizmetli 
Cinsel Dokunulmazlığa Karşı İşlenen 
Suçları Soruşturma Bürosu 

1 Zabıt Katibi  

Uyuşturucu, Kaçakçılık ve Kamu 
Davasının Açılmasının Ertelenmesi 
Büroları 

2 Zabıt Katibi 

Müracaat ve Suçüstü Bürosu 1 Zabıt Katibi, 1 Hizmetli 
Ön Büro 1 Zabıt Katibi, 1 Memur 
Evrak Kayıt 1 Zabıt Katibi, 1 Teknisyen 
Evrak Tarama 1 Zabıt Katibi 
  
TOPLAM 49 
 
 
 
 
 
 
 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 
Adalet Komisyonu 6 
İdari İşler Müdürlüğü 14 
İcra ve İflas Dairesi 31 
Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 
Müdürlüğü 

7 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü 1 
Bilgi İşlem Şefliği 4 
Adli Sicil Şefliği 2 
Danışma Masası - 
TOPLAM 65 

 
 
 
 



 
 
 
Fethiye Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, İcra Dairesi ve Adli Birimlere 

Göre Dağılım 
 

İcra Müdürü 1 
İcra Müdür Yardımcısı 12 
İcra Katibi 16 
İdari İşler Müdürü 1 
Psikolog 2 
Sosyal Çalışmacı 2 
Pedagog 2 
Yazı İşleri Müdürü 23 
Şef 1 
Zabıt Kâtibi 138 
Mübaşir 22 
Bilgisayar Teknisyeni 3 
Emanet Memuru 2 
Santral Memuru - 
Tebligat Memuru - 
Memur 6 
Teknisyen 3 
Tekniker - 
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 3 
Veznedar 2 
Şoför 4 
Hizmetli 17 
Kaloriferci 1 

Büro Personeli 1 
İşçi 7 
TOPLAM 269 

 
 Cinsiyete Göre Dağılım 

  
Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 147 
Erkek 122 
TOPLAM 269 

 
 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler 
 

Hâkim Adayları 
Kadın 2 
Erkek 1 
TOPLAM 3 
 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 
 

Hâkimler 
Kadın 15 
Erkek 19 
TOPLAM 34 
 

Cumhuriyet Savcıları 
Kadın 9 
Erkek 13 
TOPLAM 22 



 

                                     

MÜLAKAT ORTACA ADLİYESİ 
 
Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

Ortaca Mahkemelere Göre Dağılım 
1.Asliye Ceza Mahkemesi 8 
2.Asliye Ceza Mahkemesi 4 
3.Asliye Ceza Mahkemesi 7 
1.Asliye Hukuk Mahkemesi 8 
2.Asliye Hukuk Mahkemesi 8 
İcra Mahkemesi 3 
Sulh Hukuk Mahkemesi 4 
Sulh Ceza Hakimliği 2 
TOPLAM 44 
 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 
Hazırlık Bürosu 8 

Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddet Bürosu  1 
Uzlaştırma Bürosu 1 
Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu 1 
Müracaat ve Suçustü Bürosu 2 
Talimat Bürosu 1 
Muhabere Bürosu 1 
Yakalama Bürosu 1 
Emanet Memurluğu 1 
Bakanlık Muhabere Bürosu 2 
İlamat ve İnfaz Bürosu 6 
Tarama Merkezi 1 
Esas Masası 2 
TOPLAM 28 
 
 
 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 
Adalet Komisyonu - 
İdari İşler Müdürlüğü 9 
İcra ve İflas Dairesi 10 
Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 
Müdürlüğü 

- 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 
Bilgi İşlem Şefliği - 
Ön Büro 2 
Vezne 1 
Adli Sicil 1 
TOPLAM 23 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



.Unvana Göre Dağılım  
Ortaca Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, İcra Dairesi ve Adli Birimlere 

Göre Dağılım 
İcra Müdürü 1 
İcra Müdür Yardımcısı 4 
İcra Katibi 4 
İdari İşler Müdürü - 
Yazı İşleri Müdürü 9 
Şef - 
Zabıt Kâtibi 54 
Mübaşir 9 
Bilgisayar İşletmeni - 
Emanet Memuru - 
Santral Memuru - 
Tebligat Memuru - 
Memur 6 
Teknisyen 1 
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1 
Veznedar - 
Şoför 1 
Hizmetli 3 
İşçi 1 
Kaloriferci - 
TOPLAM 94 
.Cinsiyete Göre Dağılım  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 
Kadın 45 
Erkek 49 
TOPLAM 98 
 
 

Hâkimler 
Kadın 8 
Erkek 3 
TOPLAM 11 
 

Cumhuriyet Savcıları 
Kadın 2 
Erkek 10 

TOPLAM 12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 
A. MALİ BİLGİLER 

 

MERKEZ ADLİYESİ 
FETHİYE ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 
 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 49.069.371,81  49.069.371,81 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

6.784.231,05  6.784.231,05 

03 
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

5.816.374,20  5.816.374,20 

03.2 
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları 

4.615.065,42  4.615.065,42 

03.3 Yolluklar 249.750,15  249.750,15 
03.4 Görev Giderleri 617,40  617,40 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 
Borçlar 
(Beraat eden sanık 
lehine vekalet 
ücreti) 

 
950.941,23 

 
 

 
950.941,23 

 

03.5 
Hizmet 
Alımları 

8.225.193,10  8.225.193,10 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 
Giderleri (CMK)  

2.084.860,49  2.084.860,49 

03.5.70.01 
Adli Yardım 
Giderleri (Hukuk) 

 
4.609.001,11 

 
 

 
4.609.001,11 

 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 
Giderleri 

781.051,50  781.051,50 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 
Giderleri 

750.280,00  750.280,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 
Giderleri 

   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 
Maddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım 
Giderleri 

42.968,94  42.968,94 

03.8 
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım 
Giderleri  

84.770,00   84.770,00  

03.9 
Tedavi ve Cenaze 
Giderleri  

   

05 Cari Transferler 147.541,00  147.541,00 

06 
Sermaye 
Giderleri 

921.306,72  921.306,72 

06.1 
Mamul Mal 
Alımları 

592.431,30  592.431,30 

06.6 
Menkul Malların 
Büyük Onarım 
Giderleri 

5.843,49  5.843,49 

06.7 
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri 

323.031,93  323.031,93 

GENEL 
TOPLAM 

 86.054.630,84  86.054.630,84 

 



                                    MÜLAKAT ORTACA  ADLİYESİ 
ORTACA  ADLİYESİ 2022  YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 19.310.109,18  19.310.109,18 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

2.546.534,76  2.546.534,76 

03 
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

6.792.719,10  6.792.719,10 

03.2 
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları 

904.155,91  904.155,91 

03.3 Yolluklar 27.816.90  27.816.90 
03.4 Görev Giderleri 173.317,37  173.317,37 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 
Borçlar 
(Beraat eden sanık 
lehine vekalet 
ücreti) 

172.674,60  172.674,60 

03.5 Hizmet Alımları 5.406.423,04  5.406.423,04 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 
Giderleri (CMK)  

922.356,73  922.356,73 

03.5.70.01 
Adli Yardım 
Giderleri (Hukuk) 

--  -- 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 
Giderleri 

410.732,76  410.732,76 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 
Giderleri 

197.090,00  197.090,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 
Giderleri 

---  --- 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 
Maddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım 
Giderleri 

58.861,40  58.861,40 

03.8 
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım 
Giderleri  

65.787,18  65.787,18 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 
Giderleri  

--  -- 

05 Cari Transferler ---  --- 

06 Sermaye Giderleri 1.942.342.18  1.942.342.18 

06.1 
Mamul Mal 
Alımları 

1.484.706,12  1.484.706,12 

06.7 
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri 

455.653,66  455.653,66 

GENEL 
TOPLAM 

 40.871.280,89  40.871.280,89 

     

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 FETHİYE MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
 
1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1  ve Reel 
Çalışma Oranları 
 

2.En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 
Ortalaması 

Fethiye Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret 76 
2 Basit Yaralama 72 
3 Tehdit 77 
4 İmar Kirliliğine Neden Olmak 100 
5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
36 

6 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 
Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 
Suretiyle Dolandırıcılık  

76 

7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 
Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 
Bulundurmak ve Kullanmak 

33 

8 Mala Zarar Verme 74 
9 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 32 

10 Karşılıksız Yararlanma 13 
 TOPLAM 589 
   

 

 

 

 

                                                 
1  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   
 Yıl 

İçerisinde 
Gelen 
Dosya 
Sayısı   

Bir Önceki 
Yıldan 

Devreden 
Dosya 
Sayısı 

Karar 
Sayısı 

Temizlenme 
Oranı 

 

Bir önceki 
yıl 

Temizlenme 
Oranı 

Reel 
Çalışma 
Oranı 

Fethiye 
Cumhuriyet 
Başsavcılığı 

 
18849 

 
14026 

 
17851 

 
94,71 

 
88,39 

 
0,54 

 
  



 

3.En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama  Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama  Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret 54 
2 Basit Yaralama 50 
3 Tehdit 47 
4 İmar Kirliliğine Neden Olmak 15 
5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olmak 
85 

6 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 
Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 
Suretiyle Dolandırıcılık 

211 

7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 
Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 
Bulundurmak ve Kullanmak 

4 

8 Mala Zarar Verme 141 
9 Mühür Bozma 11 
10 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan 

Beyan 
5 

  TOPLAM 623 
   

4.Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 
Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları  

2017 Yılı Gelen Dosya 13413  
2018 Yılı Gelen Dosya 16203  
2019 Yılı Gelen Dosya 14041  
2020 Yılı Gelen Dosya 15653  
2021 Yılı Gelen Dosya  18849  
TOPLAM 78.159 
 
 
 
 
5.Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya 
Sayıları 
 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 469 Adli Kontrol Kararı Verilen 168 
Adli Kontrol Kararı Verilen 134 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 464 
Tutukluluk Kararı Verilmeyen 774   
Toplam  1377 Toplam  632 

 
 
 



6.Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  
Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 782 
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 
(Takipsizlik) 

9180 

İddianame  6196 
Birleştirme 1060 
Görevsizlik - 
Yetkisizlik 893 
Fezleke 34 
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 
Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

706 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 
Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 
Madde) 

- 

Uzlaşma  
Ayırma 439 
Davaname 2 
Daimi Arama Kararı 425 
İdari Yaptırım Kararı 30 
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 
(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

488 

TOPLAM 20.235 
 
 
 
 
 
 
7.Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan 
İtirazların Akıbeti 
 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 17 
Red 1221 
İncelemesi Devam Eden 62 

 
8.Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 
Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 5995 
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 244 



9.Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 
 

Uzlaştırma Dosyaları 
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 
Sayısı 

7485 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 1214 
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 85 

 
10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 
 
 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 
Sayısı 

2317 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 
Sayısı 

1037 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 
Teklif Edilen Dosya Sayısı  

488 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 
Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 
Dosya Sayısı  

462 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 
Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 
İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

85 / 142 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                            MÜLHAKAT ORTACA ADLİYELERİ 
   B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER ORTACA  
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2  ve Reel 
Çalışma Oranları 
 

 
 

 

                                                 
2  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   
 Yıl 

İçerisinde 
Gelen 
Dosya 
Sayısı   

Bir Önceki 
Yıldan 

Devreden 
Dosya 
Sayısı 

Karar 
Sayısı 

Temizlenme 
Oranı 

 

Bir önceki 
yıl 

Temizlenme 
Oranı 

Reel 
Çalışma 
Oranı 

Ortaca 
Cumhuriyet 
Başsavcılığı 

 
8381 

 
4473 

 
8021 

 
95,70 

 
112,94 

 
62 

  



 

2.En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 
Ortalaması 

Ortaca Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret 49 
2 Basit Yaralama 49 
3 Tehdit 20 
4 Taksirle Bir Kişinin yaralanmasına Neden 

Olma 
54 

5 Mala Zarar Verme 103 
6 Karşılıksız Yararlanma 55 
7 Dolandırıcılık 77 
8 Trafik Güvenliği 110 
9 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 58 

10 Yaralama 39 

3.En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama  Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama  Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret 24 
2 Basit Yaralama 21 
3 Tehdit 609 
4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
9 

5 Mala Zarar Verme 92 
6 Hırsızlık 40 
7 Dolandırıcılık 20 
8 Kaybolmuş Eşya veya Hata Sonucu Ele 

Geçirilmiş Eşya Üzerinde Tasarruf 
20 

9 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 12 
10 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 
Suretiyle Dolandırıcılık 

162 

 
4.Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları  
2018 Yılı Gelen Dosya 5890  
2019 Yılı Gelen Dosya 6866  
2020 Yılı Gelen Dosya 5393  
2021 Yılı Gelen Dosya 6933  
2022 Yılı Gelen Dosya  8381  
TOPLAM 33463 
 
 
 
5.Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya 
Sayıları 
 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 73 Adli Kontrol Kararı Verilen 208 
Adli Kontrol Kararı Verilen 208 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 176 
Tutukluluk Kararı Verilmeyen 131   
Toplam  412 Toplam  384 



6.Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  
Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 165 
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 
(Takipsizlik) 

4749 

İddianame  1982 
Birleştirme 357 
Görevsizlik 2 
Yetkisizlik 336 
Fezleke 212 
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 
Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

116 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 
Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 
Madde) 

- 

Uzlaşma - 
Ayırma 488 
Davaname - 
Daimi Arama Kararı 103 
İdari Yaptırım Kararı 10 
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 
(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

351 

TOPLAM 8871 
 
 
 
7.Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan 
İtirazların Akıbeti 
 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  40 
Red  205 
İncelemesi Devam Eden  23 

 
8.Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 
Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 1826 
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  106 



9.Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 
 

Uzlaştırma Dosyaları 
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 
Sayısı 

1047 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 416 
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 472 

 
10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 
 
 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 
Sayısı 

858 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 
Sayısı 

285 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 
Teklif Edilen Dosya Sayısı  

457 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 
Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 
Dosya Sayısı  

- 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 
Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 
İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

106 

 
 
 
 
 

C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

                          
1.Fethiye Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 
Kararları 
Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 
Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 
 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 
Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 
- - 

 

2.Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 
 
 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 
Sayısı 

                            2489 53 
 
 
 
 
 



3.Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 
 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 
Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 
Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  212 
Anlaşma Sağlanamayan 9 Anlaşma Sağlanamayan 975 
Toplam  9 Toplam  1187 

 
4.Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları 

Fethiye Davaların Temizlenme Oranları   
Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 
Gelen 
Dosya 
Sayısı 

Bir 
Önceki 
Yıldan 

Devreden 
Dosya 
Sayısı 

Karar 
Sayısı 

Temizlenme 
Oranı 

% 

Bir önceki 
yıl 

Temizlen
me Oranı 

Reel                                       
Çalışma 
Oranı 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 607 688 611 %100,66 %65,32 %47 
2.Ağır Ceza Mahkemesi 310 0 41 13,23 0 0,13 
1.Asliye Ceza Mahkemesi 1685 930 1498 %88,90 %164,71 0,57 
2.Asliye Ceza Mahkemesi 860 538 745 86,63 82,52 0,53 
3.Asliye Ceza Mahkemesi 1713 407 1723 100,58 117,88 0,81 
4.Asliye Ceza Mahkemesi 1308 641 1359 103,90 97,36 0,70 
5.Asliye Ceza Mahkemesi 911 477 854 % 93,74 % 93,42 % 68 
6.Asliye Ceza Mahkemesi 970 529 941 97 117 62 
İnfaz Hakimliği 6485 21 6459 99,60 99,81 0,99 
 Sulh Ceza Hâkimliği 7001 244 7068 100,96 103,32 0,97 
1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi 

778 1160 782 100 112 40 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 852 638 738 86 123,34 49,53 
3.Asliye Hukuk Mahkemesi 816 731 651 79,78 117,88 0,42 
4.Asliye Hukuk Mahkemesi 469 437 317 % 67 %111 0,34 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi 1976 518 1781 %90 %85 %71 
2.Sulh Hukuk Mahkemesi 1979 427 1786 90 93 74 
 Aile Mahkemesi 1489 1015 1483 100,40 89,17 0,59 
Kadastro Mahkemesi 265 367 153 % 57 % 91 % 0,24 (24) 
İcra Hukuk Mahkemesi         227 126 297 130,84 - - 
İcra Ceza Mahkemesi - 116 800 103 - - 

 
  5.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

Fethiye Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 
Mahkemeler Kabul Red Toplam 

 1.Ağır Ceza Mahkemesi - 31 31 
2.Ağır Ceza Mahkemesi - - - 
1.Asliye Ceza Mahkemesi 2 - 2 
2.Asliye Ceza Mahkemesi - 5 5 
3.Asliye Ceza Mahkemesi 1 2 3 
4.Asliye Ceza Mahkemesi - 4 4 
5.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 
6. Asliye Ceza Mahkemesi - 17 17 

 
 
 
 
 
 
 



6.Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 
Fethiye Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 
2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 
3. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 
4. Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 1 
1.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 
2. Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 
Aile Mahkemesi - - - 
İcra Hukuku - - - 
 
   7.Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

Fethiye Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 
Geri 

Çevirme 
Yargıtay’da Giden 

en 
 1.Ağır Ceza Mahkemesi - 1 - 1 - 21 23 
 2.Ağır Ceza Mahkemesi - - 2 - - 5 7 
1.Asliye Ceza Mahkemesi 2 4 1 - - 24 31 
2.Asliye Ceza Mahkemesi - 2 2 1 - 21 212121 
3.Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 1 1 3 11 18 
4.Asliye Ceza Mahkemesi - 1 1 3 1 17  
5.Asliye Ceza Mahkemesi - 4 - - - 12 166 
6.Asliye Ceza Mahkemesi - 2 - 1 - 26 29 
1.Asliye Hukuk Mahkemesi 3 12 4 4 - 30 70 
2.Asliye Hukuk Mahkemesi - 7 3 3 - 15 28 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi - 3 1 5 2 20 31 
4.Asliye Hukuk Mahkemesi 1 2 5 4 1 9  32 
Aile Mahkemesi - 1 1 1 - 1      6 
1. Sulh Hukuk Mahkemesi 1 - - - - 2 2 
2. Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 5 5 
Kadastro Mahkemesi - 5 2 1 - 12 27 

İcra Ceza Mahkemesi 1 - 3 - 1 10 - 
İcra Hukuk Mahkemesi    1 - - - 2 - - 
  
 

Fethiye İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
Mahkeme 
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 1.Ağır Ceza Mahkemesi 2 - 45 - 21 2 193 
 2.Ağır Ceza Mahkemesi - - - - - - 6 
1.Asliye Ceza Mahkemesi 4 52 64 - 52 52 242 
2.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
3.Asliye Ceza Mahkemesi 8 25 104 - 25 9 197 
4.Asliye Ceza Mahkemesi 2 13 38 - 13 3 135 
5.Asliye Ceza Mahkemesi 3 14 67 3 14 3 118 
6.Asliye Ceza Mahkemesi 4 22 70 - 22 - 128 
İcra Ceza Mahkemesi 1 3 24 - 333-- 1 10 
- 
 



Fethiye İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Fethiye 1.Asliye Hukuk Mahkemesi  
17 

 
1 

 
- 

22 8 - 
 
2 

 
223 

Fethiye 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 
20 

 
- 

 
- 

13 3 - 
 
- 

 
153 

Fethiye 3.Asliye Hukuk Mahkemesi 
12 

 
- 

 
- 

14 3 24 
 

17 
 

130 
Fethiye 4.Asliye Hukuk Mahkemesi 16 

 
2 
 

5 8 
 

2 
 

- 
 

2 
 

57 

Fethiye Aile Mahkemesi  12 
 

1 7 5 
 

2 
 

- 
 

1 77 

Fethiye 1.Sulh Hukuk Mahkemesi  
11 

- - 
2 1 - 

1 47 

Fethiye 2.Sulh Hukuk Mahkemesi 
3 

 
- 

 
- 

- 1 - 
 
- 

 
45 

Fethiye Kadastro Mahkemesi 
- 

 
- 

 
- 

- - 7 
 

-0 
 

81 
Fethiye İcra Hukuk Mahkemesi  

- 
 
1 

 
- 7 5 - 

 
2 

 
138 

 
 
 
 
    8.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri 

Fethiye 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan  10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tespit (İş Hukukundan kaynaklanan) 1123 
2 Alacak (İşçi İşveren İlişkisinden 

kaynaklanan) 
703 

3 Tazminat (İşçi İşveren İlişkisinden 
kaynaklanan) 

766 

4 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 737 
5 Tespit (İşe İade İstemli) 508 
6 Tazminat (Maddi Manevi Tazminat) 1245 
7 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle) 
885 

8 İtirazın İptali (Ticari Satımdan 
Kaynaklanan) 

661 

9 İtirazın İptali (Diğer Kredi Kuruluşlarına 
ilişkin düzenlemelerden kaynaklanan) 

788 

10 İtirazın iptali (Haksız Eylemden 
Kaynaklanan Zarar Nedeni ile) 

767 

 
 
 



 
Fethiye 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus (adın iptali istemli)  82 
2 İtirazın iptali(haksız eylemden 

kaynaklanan) 
323 

3 Geçit hakkı  363 
4 Tazminat (ölüm ve cismani zarar sebebi ile) 378 
5 Tazminat (manevi tazminat) 477 
6 Tapu iptali (muris muvazası) 423 
7 Tasarrufun iptali  478 
8 İtirazın iptali (ticari satımdan kaynaklanan) 622 
9 Tazminat (haksız fiilden kaynaklanan) 691 

10 Kamulaştırma (bedel tespiti ve tescil) 766 
 

Fethiye 3.Asliye Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 104 
2 Tapu İptali ve Tescil (Önalım Hakkından 

Kaynaklanan) 
253 

3 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 310 
4 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 330 
5 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 346 
6 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar Nedeniyle) 
368 

7 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 395 
8 Geçit Hakkı Kurulması 456 
9 İtirazın İptali (Ticari Satımdan 

Kaynaklanan) 
476 

10 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 
Nedeniyle Açılan Tazminat) 

488 

 
 
 
 
 
 

Fethiye 4.Asliye Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 10  Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 
Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tazminat (ölüm ve cismani zarar sebebiyle 
acılan)  

857 

2 Tazminat (Trafik kazası Maddi hasarlı 
nedenli) 

1144 

3 İtirazın İptali ( Banka dışındaki diğer kredi 
kuruluşlarına ilişkin düz. Kaynaklı 

545 

4 Tüketici Hakem  Kurlu Kararına İtiraz 353 
5 İtirazın İptali  (Ticari alım satımdan 

kaynaklı 
661 

6 Geçit Hakkının Kurulması   662 
7 Alacak (vekalet sözleşmesinden kaynk) 692 
8 Nüfus (Ad ve soyad düzeltilmesi) 97 



9 Tazmnat (Manevi tazminat) 713 
10 Tazmnat (Haksız fiilden kaynaklı) 614 
11 Muhdesat  1074 
12 Tapu İptali  ve  Tescili (Satın almaya dayalı) 529 
13 Satıcının Hakem  Kurulu Kararına  İtirazı 318 
14 Kmulaştırma (Bedel tesbit ve tescili) 518 
15 Alacak ( Okutma öğretme gider tahsili) 459 
16 Tazminat (Rücuen tazminat) 1230 
17 Tapu İptali  ve Tescil (Muris muvazaası 

nedeniyle) 
818 

18 İtirazın İptali (Haksız eylemden 
kaynaklanan zarar nedeniyle) 

390 

19 Tazminat  (Maddi ve manevi ) 737 
20 Tapu İptali  ve  Tescili ( Zilyetliğe dayalı) 935 
 

Fethiye Aile  Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan  10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 
Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 
Sarsılması Nedeni İle Boşanma 
(Anlaşmalı) 

57 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 
Sarsılması Nedeni İle Boşanma 
(Çekişmeli) 

332 

3 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 85 
4 Çocuk Mallarının Korunması 42 
5 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 20 
6 Boşanma ve Mal Paylaşımı(Temelinden 

Sarsılma Nedenli Boşanma ve Mal 
Paylaşımı) 

348 

7 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 
(Katılma Alacağı) 

535 

8 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 342 
9 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 323 

10 Nafaka (Nafaka Artırımı) 468 
 

Fethiye Kadastro Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 
Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 İstirdat 1201 
2 Kadastro (Orman Kadastrosuna İtiraz) 790 
3 Kadastro 2303 
4 Elatmanın önlenmesi 2621 
5 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 1060 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Fethiye 1.Sulh Hukuk   Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10  Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 
Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ortaklığın Giderilmesi 1390 
2 Vesayet  80 
3 Mirasçılık Belgesi İstemi 12 
4 Kiralananın Tahliyesi 342 
5 Kira Bedelinin Tespiti                                 249 
6 Mirasın Gerçek Reddi 16 
7 Kayyım Atanması 88 
8 İtirazın İptali 401 
9 Menfi Tespit 307 
 

Fethiye  2.Sulh Hukuk   Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 
Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Ortaklığın Giderilmesi 1.311 
2 Vasiyetname Açılması 89 
3 Kiralananın Tahliyesi 274 
4 Mirasın Gerçek Reddi 27 
5 Mirasçılık Belgesi İstemi 17 
6 İtirazın İptali 282 
7 Kira Parasının Tespiti 268 
8 Vesayet 110 
9 Kıymet Takdirine İtiraz 390 
10 Kayyımlık 111 
 

Fethiye İcra Hukuk    Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 
Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 57 
2 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki 

Veya Devamı (İ.İ.K. 97) 
13 

3 İhtiyati Haczin Kaldırılması 40 
4 Takibin Taliki Veya İptali 57 
5 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 79 
6 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden 

Kaynaklanan) 
77 

7 İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan 
Kaynaklı (İİK M.134) (Alacaklı, Borçlu 
Tarafından Açılan) 

77 

8 İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye 93 
9 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 81 

10 İmzaya İtiraz 158 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Fethiye 1.Ağır  Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 
Ticareti Yapma veya Sağlama ( TCK 
188/3) 

276 

2 2313 sayılı Kanuna Aykırılık (23/5-
1.Fıkra)  

195 

3 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 
(TCK 109/1) 

298 

4 Dolandırıcılık (TCK 157/1 809 
5 Nitelikli Cinsel Saldırı (TCK 102/2) 441 
6 Tehdit (TCK 106/1-1.cümle)  431 
7 Taksirle Ölüme ve Yaralanmaya Neden 

Olma (TCK 85/2) 
369 

8 Tacir veya Şirket Yöneticileri ile 
Kooperatif Yöneticilerinin 
Dolandırıcılığı (TCK 158/1.h)  

500 

9 Basit Yaralama (TCK 86/2-1. Cümle) 351 
10 Resmi Belgede Sahtecilik (TCK 204/1)  883 
11 Çocuğun Cinsel İstismarı (TCK 103/1-

1.Cümle)  
376 

12 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak 
Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 
(TCK 109/2) 

402 

13 Hakaret (TCK 125/1)  419 
14 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 
Suretiyle Dolandırıcılık (TCK 158/1.f)  

462 

15 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya 
banka,sigorta,kredi kurumlarının 
çalışanı olarak tanıtması veya bu 
kurumlarla ilişkili olduğunu söylemesi 
suretiyle dolandırıcılık (TCK 158/1.l)  

458 

16 Kamu Kurum ve Kuruluşları, vb.Tüzel 
Kişiliklerin Araç Olarak Kullanılması 
Suretiyle Dolandırıcılık (TCK 158/1.d)  

489 

17 Kasten Öldürme (TCK Kasten 
Öldürme) 

313 

18 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya 
Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 
Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
(TCK 191/1) 

252 

19 Kasten Yaralama (TCK 86/1) 337 
20 Görevi Kötüye Kullanma (TCK 257/1) 385 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 
Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kasten Yaralama 64 
2 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 
Suretiyle Dolandırıcılık 55 

3 Silahla Tehdit 67 
4 Basit Cinsel Saldırı 61 
5 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 61 
6 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 
Bulundurmak ve Kullanmak 24 

7 Kasten Öldürme 67 
8 Kendi kullanımı için ihtiyaç duyduğu esrarı 

elde etmek amacıyla kenevir ekimi 
yapmak 58 

9 2313 sayılı Kanuna Aykırılık 64 
10 Kasten Yaralama 64 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fethiye 1.Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Bir kimseyi fuhuşa teşvik etmek veya 
yaptırmak veya aracılık etmek 

703 

2 Birden fazla kişi ile tehdit 618 
3 Silahla tehdit 471 
4 Mala zarar verme 468 
5 Hakaret 438 
6 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden 

olma 
423 

7 Kasten yaralama 432 
8 Konut dokunulmazlığını ihlal 420 
9 5607 sayılı yasaya muhalefet 406 

10 Tehdit 397 
 
 
 
 
 



Fethiye 2.Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Zorla Bir Siyasi Partinin Faaliyetini  
Engellemek 

 

2821 

2 Kültür  Varlıkları Bulmak  Amacıyla, İzinsiz 
Olarak Kazı  veya  Sondaj Yapmak 

396 

3 Mala Zarar Verme 681 
4 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 726 
5 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 465 
6 Silahla Tehdit 457 
7 Kasten Yaralama 430 
8 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
373 

9 Bir Kimseyi Fuhuşa Teşvik Etmek veya Yaptır-
mak veya Aracılık Etmek veya Yer Temin Et-
mek 

323 

10 Orman Alanlarının İşgali Ormandan Fayda-
lanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi 

303 

 
 

Fethiye 3.Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)   

 1-Sesli Yazılı veya Görüntülü bir ileti ile 
hakaret (125/2) 

60 

 2-Kullanmak için uyuşturucu madde satın 
almak, kabul etmek, bulundurmak ve 
kullanmak (191/1) 

60 

 3-İmar kirliliğine neden olma(184/1) 64 
 4-Mühür Bozma (203/1) 72 
 5-Adet gereği açıkta bırakılmış eşya 

hakkında hırsızlık (142/1.e) 
86 

 6-Basit Tehdit (106/1-3 cümle) 86 
 7-Tehdit (106/1-1 cümle)  87 
 8-Basit yaralama (86/2) 90 
 9-Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden 

olma (89/1) 
90 

 10-Hakaret (125/1) 98 
 

Fethiye 4.Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 6 
2 Basit Yaralama 314 
3 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
26 

4 Kumar Oynanması için Yer ve İmkan 
Sağlama 

42 

5 Mühür Bozma 63 
6 İmar Kirliliğine Neden Olma 231 
7 Basit tehdit 339 
8 Hakaret 396 
9 Tehdit 376 

10 Mala Zarar Verme 679 
 



 
Fethiye 5.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 79 
2 Mala Zarar Verme 273 
3 2863 Sayılı Yasaya Muhalefet 242 
4 Hakaret 274 
5 Basit Yaralama 237 
6 İmar Kirliliğine Neden Olmak 167 
7 Tehdit 246 
8 Hırsızlık 262 
9 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
207 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 219 
 

Fethiye 6.Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Basit Yaralama 221 
2 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi 
248 

3 İmar Kirliliğine Neden Olmak 200 
4 Hakaret  304 
5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
215 

6 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 
İhlal Etme 

390 

7 Mala Zarar Verme 324 
8 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Sureti ile Yarar 
Sağlama 

409 

9 Tehdit  300 
10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 223 

 
Fethiye İcra Ceza   Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan  10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 
Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Düzenlemesi 
361 

2 Beyandan sonra mal ve kazançta artisi 
bildirmemek. 

35 

3 Nafaka hükümlerine uymamak. 63 
4 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi 

yapılmasına sebebiyet verme 
324 

5 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 107 
6 Ticareti usulüne aykiri terk etmek. 279 
7 Resmen Teslim Alınan Taşınmaza El 

Koyma 
88 

8 Hakikate muhalif beyanda bulunmak 66 
9 Sermaye şirketlerinin iflasını istemek 

mecburiyetinde olanların cezası 
66 

10 Beyandan sonra mal ve kazançta artisi 
bildirmemek. 

289 



 
9.Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 
Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

Fethiye Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 
Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 
Serbest 

Bırakma 
Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 424 554 191 1169 
15115515, 15151511 
           10.Adli Kontrol Tedbirleri maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol15 
tedbirleri 

  CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Fethiye Adli Kontrol 
Tedbirleri Sayıları 

 CMK 109/3.a 
CMK 

109/3.b 
CMK 

109/3.c 
DİĞER 

Toplam 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 147 190 - 2 339 
2.Ağır Ceza Mahkemesi 98 115 - 3 216 
1. Asliye Ceza Mahkemesi 41 65 - - 106 
2.Asliye Ceza Mahkemesi 22 40 - 3 65  
3.Asliye Ceza Mahkemesi 69 80 - 1 150 
4.Asliye Ceza Mahkemesi 21 38 - 1 60 
5.Asliye Ceza Mahkemesi 26 35 - 1 62 

6.Asliye Ceza Mahkemesi 15 51 
 
7 

- 73 

Sulh Ceza Hâkimliği 290 498 7 2 797 
İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

 
 
 
 
 
 
 
1. Hakkında  Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 
 

Fethiye Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında 
İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları 

 1.Ağır Ceza Mahkemesi 10 

2.Ağır Ceza Mahkemesi - 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 90 
2.Asliye Ceza Mahkemesi 54 
3.Asliye Ceza Mahkemesi 96 
4.Asliye Ceza Mahkemesi 68 
5.Asliye Ceza Mahkemesi 76 
6.Asliye Ceza Mahkemesi 116 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 
Usulü Karar Sayıları 
 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü  
Basit Yargılama 

Usulü 
1.Ağır Ceza Mahkemesi - - 
2.Ağır Ceza Mahkemesi - - 
1.Asliye Ceza Mahkemesi - - 
2.Asliye Ceza Mahkemesi - - 
3.Asliye Ceza Mahkemesi - - 
4.Asliye Ceza Mahkemesi 472 472 
5.Asliye Ceza Mahkemesi  - - 
6.Asliye Ceza Mahkemesi  - - 
 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 
Basit 

Yargılama 
Usulü 

Kapsamına 
Giren Suç 

Sayısı 

Basit Yargılama 
Usulünün 

Uygulanmasına 
Karar Verilen Suç 

Sayısı 

 
Basit Yargılama 
Usulü Sonucu 
Karar Verilen 
Dosya Sayısı 

1.Ağır Ceza Mahkemesi - - - 
2.Ağır Ceza Mahkemesi - - - 
1.Asliye Ceza Mahkemesi 241 155 86 
2. Asliye Ceza Mahkemesi 206 206 130 
3.Asliye Ceza Mahkemesi 18 18 404 
4.Asliye Ceza Mahkemesi 216 216 134 
5.Asliye Ceza Mahkemesi 19 19 181 
6.Asliye Ceza Mahkemesi  13 13 113 
 
13.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  
Fethiye Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 
1.Ağır Ceza Mahkemesi 14 39 
 2.Ağır Ceza Mahkemesi 3 21 
1. Asliye Ceza Mahkemesi 7 7 
2.Asliye Ceza Mahkemesi 2 1 
3.Asliye Ceza Mahkemesi 8 5 
4.Asliye Ceza Mahkemesi 2 - 
5.Asliye Ceza Mahkemesi 3 - 
6.Asliye Ceza Mahkemesi 12 4 
İnfaz Hâkimliği - - 
1. Asliye Hukuk Mahkemesi 37 32 
2. Asliye Hukuk Mahkemesi 74 5 
3. Asliye Hukuk Mahkemesi - - 
4 Asliye Hukuk Mahkemesi 29 4 
Aile Mahkemesi 4 14 
1.Sulh Hukuk Mahkemesi 10 66 
2.Sulh Hukuk Mahkemesi 10  70 
Kadastro Mahkemesi 10 - 
İcra Hukuk Mahkemesi 2 8 
İcra Ceza Mahkemesi - - 

 
 



 
 

C. ORTACA MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 
1.Ortaca Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 
Kararları 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 
Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 
- - 

 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 
Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 
   
        2.Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 
Sayısı 
 
 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 
Sayısı 

1164                            -      
 

          3.Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 
 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 
Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 
Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  0 Anlaşma Sağlanan  51 
Anlaşma Sağlanamayan 3 Anlaşma Sağlanamayan 243 
Toplam  3 Toplam  294 

 
 
      4.Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Oranları  

Davaların Temizlenme Oranları   
Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 
Gelen 
Dosya 
Sayısı 

Bir 
Önceki 
Yıldan 

Devreden 
Dosya 
Sayısı 

Karar 
Sayısı 

Temizlenme 
Oranı 

% 

Bir 
önceki 

yıl 
Temizlen

me 
Oranı 

Reel 
Çalışma 
Oranı 

Ortaca1.Asliye  Ceza 
Mahkemesi 

1043 915 939 90,03 94,81 %47,95 

Ortaca 2.Asliye Ceza 
Mahkemesi 

878 236 833 94.87 99,59 133,7 

Ortaca 3.Asliye Ceza 
Mahkemesi 

880 762 812 92,27 117,02  

Ortaca Sulh Ceza Hakimliği 1881 163 1943 105,00 134,17 0,95 
Ortaca İcra Ceza Mahkemesi 104 100 182 175.00 124.72 112.08 
Ortaca 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi 

687 875 298 43 137 0,19 

Ortaca 2.Asliye Hukuk 
Mahkemesi 

834 653 806 %96 %106 %54 

Ortaca İcra Hukuk  
Mahkemesi 

-- 43 184 102 132 120.65 

Ortaca Sulh Hukuk 
Mahkemesi 

1012 452 973 95 88 %65 



 
 
 
 

 5.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 
 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 
Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Ortaca 1.Asliye  Ceza 
Mahkemesi 

1 1 2 

Ortaca 2.Asliye Ceza 
Mahkemesi 

3 27 30 

Ortaca 3.Asliye Ceza 
Mahkemesi 

- 2 2 

Ortaca İcra Ceza Mahkemesi - - - 
      6.Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 
Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 
Ortaca 1.Asliye Hukuk 
Mahkemesi 

- - - 

Ortaca 2.Asliye Hukuk 
Mahkemesi 

- - - 

Ortaca İcra Hukuk Mahkemesi - - - 
Ortaca Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 
 

 7.Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 
Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 
Onama 

Geri 
Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Ortaca 1.Asliye  Ceza 
Mahkemesi 

1 3 - 1 1 18 25 

Ortaca 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi 

- - - - - 7 7 

Ortaca 3.Asliye Ceza 
Mahkemesi 

1 2 4 - 1 24 15 

Ortaca İcra Ceza 
Mahkemesi 

- 1 2 - - 5 2 

Ortaca 1.Asliye Hukuk 
Mahkemesi 

- 9 1 - - 12 35 

Ortaca 2.Asliye Hukuk 
Mahkemesi 

1 4 1 - - 13 26 

Ortaca İcra Hukuk 
Mahkemesi 

- - - - - 1 1 

Ortaca Sulh Hukuk 
Mahkemesi 

- - - 1 - 2 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Ortaca 1.Asliye  Ceza 
Mahkemesi 

4 12 23 1 12 1 68 

Ortaca 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi 

1 19 28 - - - 54 

Ortaca 3.Asliye Ceza 
Mahkemesi 

3 17 41 11 - 4 118 

Ortaca İcra Ceza 
Mahkemesi 

- - 12 2 3 - 2 
22 

 
 
 
 
 
 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Ortaca 1.Asliye Hukuk 
Mahkemesi 16 

 
- 

 
- 

11 5 1 
 
1 

 
109 

 

Ortaca 2.Asliye   Hukuk 
Mahkemesi 15 

 
1 

 
- 

5 - - 
 
- 

 
55 

 

Ortaca Sulh Hukuk 
Mahkemesi 1 

 
- 

 
- - - - 

 
- 

 
27 
 

 

Ortaca İcra Hukuk 
Mahkemesi 

9 - 7 - - 1 - 41  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 8.Ortaca Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 
Süreleri 

Ortaca 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 10  Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 
Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Alacak(İşçi ile İşveren İlişkisinden 
Kaynaklanan) 

1002 

2 Boşanma(Evlilik Birliğinin Temelinden 
Sarsılması Nedeniyle 
Boşanma)(Çekişmeli) 

684 

3 Nüfus(Ad Ve Soyad Düzeltilmesi İstemli) 218 
4 Kamulaştırma(Bedel Tespiti ve Tescil) 514 
5 Tapusuz Taşınmaz Tescili(Kişilerce 

Açılan) 
554 

6 İtirazın İptali(Ticari Satımdan 
Kaynaklanan) 

856 

7 Tazminat(Ölüm veya Cismani Zarar 
Nedeniyle Açılan Tazminat) 

1327 

8 Kıymetli Evrak İptali(Çek İptali) 292 
9 Velayet(Velayetin Değiştirilmesi) 455 
10 Boşanma(Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeniyle 
Boşanma)(Anlaşmalı) 

234 

 
 
 
 
 
 

Ortaca 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Boşanma ( Anlaşmalı) 43 
2 Boşanma ( Çekişmeli) 297 
3 Çocuk Mallarının Korunması 25 
4 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 12 
5 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 41 
6 Velayetin Değiştirilmesi 345 
7 Tapu İptali ve Tescil 801 
8 Velayetin Düzenlenmesi 75 
9 İtirazın İptali ( Ticari Satımdan Kaynaklı) 1055 

10 Nafakanın arttırılması 653 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ortaca Sulh Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan  
Davalar (Yönetici Atanması) 

269 

2 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira 
Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

383 

3 Mirasçılık Belgesi İstemi 66 
4 Vesayet 174 
5 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 190 
6 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 877 
7 Vasiyetname Açılması (Noter) 202 
8 Elatmanın Önlenmesi (Zilyet Olunan 

Taşınmaza) 
195 

9 Vesayet (Satışa İzin) 210 
10 Kat Mülkiyet Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (Ortak Gider Alacağına İlişkin 
Takibi) 

407 

11 Kıymet Takdirine İtiraz 359 
12 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği 

Mülkiyeti)  Sözleşmeden Doğan) 
205 

13 Ortaklığın Giderilmesi  2244 
14 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 625 
15 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından 

Kaynaklanan) 
342 

16 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 
Amaçlı Kişisel Koruma Kararı  

265 

17 Satışa İzin 419 
18 Mirasın Gerçek Reddi 185 
19 Kat Mülkiyet Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (Kat Malikleri Kurulu Karanın 
İptali) 

317 

20 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim 
İstemi) 

376 

 
 
 
 
 

İcra Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 İhalenin Feshi 78 
2 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması  172 
3 İtirazın İptali 127 
4 Takibin Taliki veya İptali 245 
5 İmzaya İtiraz 457 
6 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 84 
7 Hisseli Malın Satış şekli 4 
8 Yetki itirazı  172 
9 Kiralanın Tahliyesi  132 

10 İcra Emrine İtiraz 214 
 
 
 



 
 
 

Ortaca  1. Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Cinsel Taciz  516 
2 Kişilerin Huzur ve Sükununu bozma  253 
3 İmar Kirliliğine Neden olma  651 
4 Orman alanlarının işgali , ormandan 

faydalanma ve ormana yerleşilmesi  
553 

5 Bina içinde muhafaza altına alınmış eşya 
hakkında hırsızlık  

658 

6 Kullanmak için uyuşturucu satın almak, 
kullanmak ve bulundurmak ve  Kullanmak  

244 

7 Hakaret 445 
8 Sesli Yazılı veya görüntülü bir ileti ile 

hakaret  
215 

9 Tehdit 371 
10 Hükümlü veya Tutuklu kaçması  548 

 
 
 
 
 
 

Ortaca 2. Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 1 
2 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
3 

3 Mühür Bozma 36 
4 Basit Yaralama  123 
5 Tehdit  140 

6 Cinsel Taciz 153 
7 Hakaret 157 
8 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 158 
9 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme  
163 

10 Kasten Yaralama 195 

Ortaca 3. Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 352 
2 Tehdit 354 
3 Alkol veya uyuşturucu madde etkisi 

altındayken araç kullanmak 
256 

4 Mala zarar verme 509 
5 Konut dokunmazlığını ihlal etme 646 
6 Orman alanlarının işgali ormanda 

faydalanma ve orman içinde yerleşilmesi 
468 

7 Hırsızlık 554 



8 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı 
madde satın almak, kabul etmek, 
bulundurmak ve kullanmak 

194 

9 Hükümlü veya tutuklunun kaçması 608 
10 Kasten yaralama 480 
11 Bina içinde muhafaza altına alınmış eşya 

hakkında hırsızlık 
569 

12 Silahla tehdit 381 
13 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden 

olma 
334 

14 Basit yaralama 271 
15 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma 146 
16 İmar kirliliğine neden olma 577 
17 Görevi yaptırmamak için direnme 383 
18 Kamu kurum ve kuruluşlarındaki eşya 

hakkında hırsızlık 
908 

19 Basit tehdit 413 
20 Herkesin girebileceği yerde bırakılmakla 

birlikte kilitlenmek suretiyle hırsızlık 
471 

 
 
 

Ortaca İcra  Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Borçlunun ödeme şartını ihlali  254 
2 Nafaka Hükümlerine uymamak 80 
3 Ticareti usulüne aykırı terk etmek 38 
4 Hakikate Muhalif beyanda bulunmak 75 
5 Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu 

eksiltmek 
486 

6 Beyandan sonra mal ve kazançta artışı 
bildirmemek 

115 

7 Tüzel kişi sorumlusunun karşılıksız çek 
düzenlemesi 

76 

8 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi 
yapılmasına sebebiyet vermek 

169 

9 Tic.is. yöneticinin taksirle alacaklıyı 
zarara uğratması 

61 

10 Aczine veya durumunu ağırlaştıran borçlu 1 

 

 

9.Ortaca Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 
Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

Ortaca Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 
Kontrol 

Serbest 
Bırakma 

Toplam 

Ortaca Sulh Ceza Hâkimliği 107 225 35 370 

1 

 



 

 
10.Adli Kontrol Tedbirleri mddsi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

 CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Ted-
birleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 
CMK 

109/3.b 
CMK 

109/3.c 
 DİĞER 

Toplam 

Ortaca 1.Asliye Ceza 
Mahkemesi 27 40 

- 
- 67 

Ortaca 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi 17 19 

 
2 
 

- 38 

Ortaca 3.Asliye Ceza 
Mahkemesi 18 31 

- 
2 51 

Ortaca İcra Ceza Mahke-
mesi 

- - - 
- 

- 

Ortaca Sulh Ceza Hâkim-
liği 97 159 

- 
11 267 

 
11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 
 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 
Bulunulan Sanık Sayıları 

Ortaca 1.Asliye  Ceza Mahkemesi 62 
Ortaca 2.Asliye Ceza Mahkemesi 57 
Ortaca 3.Asliye Ceza Mahkemesi 101 
 
      12.Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 
Usulü Karar Sayıları 
 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü  
Basit Yargılama 

Usulü 
Ortaca 1.Asliye Ceza Mahkemesi - - 
Ortaca 2.Asliye Ceza Mahkemesi 9 358 
Ortaca 3.Asliye Ceza Mahkemesi - - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 
Basit 

Yargılama 
Usulü 

Kapsamına 
Giren Suç 

Sayısı 

Basit Yargılama 
Usulünün 

Uygulanmasına 
Karar Verilen Suç 

Sayısı 

 
Basit Yargılama 
Usulü Sonucu 
Karar Verilen 
Dosya Sayısı 

Ortaca 1.Asliye Ceza 
Mahkemesi 

229 49 
180 

Ortaca 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi 

26 188 
139 

Ortaca 3.Asliye Ceza 
Mahkemesi 

23 224 
168 

 
 
 
 

 
 
 

 
13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Ortaca 1.Asliye  Ceza Mahkemesi 15 4 
Ortaca 2. Asliye Ceza Mahkemesi - - 
Ortaca 3.Asliye Ceza Mahkemesi 11 4 
Ortaca İcra Ceza Mahkemesi - - 
Ortaca 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 14 3 
Ortaca 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 9 10 
Ortaca İcra Hukuk Mahkemesi 1 3 
Ortaca Sulh HukukMahkemesi 17 37 



D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 
 

 MERKEZ ADLİYESİ 
 

İcra Daireleri (2022)  
 1. İcra Dairesi  
Esas 13402  
İnfazen Kapatılan 1938  

Haricen Tahsille Kapatılan 4265  
Takipsizlikle Kapatılan 12760  
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 804  
Aciz Vesikası ile Kapatılan 14  
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 5  
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 2  
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 12  
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 38  
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 91  
Talimat 892  
İnfazen Kapatılan Talimat 166  
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 27  
Birleştirilen Talimat -  

 

             ORTACA ADLİYESİ 
İcra Daireleri (2022 Yılı) 

 1. İcra Dairesi 
Esas - 
İnfazen Kapatılan 740 
Haricen Tahsille Kapatılan 1957 
Takipsizlikle Kapatılan 3347 
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 200 
Aciz Vesikası ile Kapatılan - 
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 1 
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 2 
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 14 
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 21 
Talimat - 
İnfazen Kapatılan Talimat 315 
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 287 
Birleştirilen Talimat - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 
1. Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları  

 
 
  Fethiye Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Mahkeme Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

 Cumhuriyet 
Başsavcılığı 

1079 831 1321 1153 549 558 613 535 530 559 629 2779 

 Hukuk Mahkemesi 1490 1627 2055 1922 1620 1992 1295 1505 2300 1894 1914 2311 
 Ceza Mahkemesi 849 797 1118 957 874 1071 1505 559 806 891 812 841 
TOPLAM 3418 3255 4494 4032 3043 3621 3413 2599 3636 3344 3355 5931 

 
2.Medya İletişim Büroları  

Fethiye Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı                - 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı                - 

 
  Ortaca  Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Mahkeme Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

 Cumhuriyet Başsavcılığı             
 Asliye Hukuk Mahkemesi 500 475 602 488 445 588 312 363 575 564 514 492  

 Ceza Mahkemesi 181 155 212 217 177 182 77 71 186 194 188 226  

TOPLAM 681 630 814 705 632 770 389 434 761 758 702 718  
 

2.Medya İletişim Büroları 
Ortaca Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı                 - 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı                 -    

 F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 
Fethiye İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 16.040 
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 30.411 
Toplam Evrak 46.451 
2022 Yılında Çıkan Evrak 10.850 

ORTACA İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 
Ortaca İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları  

İlamat Sayısı 11907  
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 8570  
Toplam Evrak 20477  
2021 Yılında Çıkan Evrak 7810  



  DENETİMLİ SERBESTLİK  
 
. Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Personel Sayıları  

Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 
Sayısı 

 
Toplam 

HAPİS CEZASININ 
ERTELENMESİ 8 5 13 

BELLİ HAKLARI 
KULLANMAK-TAN 

YOKSUN BIRAKILMA 
1 3 4 

TEDAVİ VE DENETİMLİ 
SERBESTLİK 297 515 812 

ETKİN PİŞMANLIK 2 12 14 

ADLİ KONTROL 646 881 1527 

HÜKMÜN 
AÇIKLANMASI-NIN 
GERİ BIRAKILMASI 

0 1 1 

DENETİMLİ SERBESTLİK 
TEDBİRİ UYGULANARAK 

CEZALARIN İNFAZI 
963 1582 2545 

ADLİ PARA CEZASI 189 520 709 

KOŞULLU 
SALIVERİLME 1 1 2 

GÜVENLİK 
TEDBİRLERİ 518 443 952 

HAPİS CEZASININ 
KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 
1 1 2 

KORUYUCU VE 
DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-DENETİM 
ALTINA ALMA 

- - - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Fethiye  Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

2022  YILI 2022  YILI 
CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 
SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 
KİŞİ SAYISI 

YARDIM 
YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 
KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 
KİŞİ SAYISI 

- - - - 

YARDIM 
TÜRLERİ 

TALEP EDİLEN 
YARDIM 
SAYISI 

YAPILAN 
YARDIM SAYISI 

TALEP 
EDİLEN 
YARDIM 
SAYISI 

YAPILAN YARDIM 
SAYISI 

 Ayni  227 204  - -  
 Nakdi 17 17   - -  
 İş  - -   - -  
 Kredi  - -  -  -  
 Eğitim 1  -  - -  
 Sağlık  - -  - -  
 Psikososyal  - -  -  -  
 Diğer  8 -  -  -  
 Toplam  253 221  - -  

 

G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 BARO BİLGİLERİ 
Fethiye Baro Temsilciliği – 0 252 613 66 19 -183 dahili telefon 
Ortaca Baro Temsilciliği -0 252 282 41 55 
NOTERLİK BİLGİLERİ (FETHİYE MERKEZ) 
1.Noterlik- 0252-614 58 76 
2.Noterlik-0252-614 39 87 
3.Noterlik-0 252-612 80 01 
4.Noterlik-0 252 612 7151 
 5.Noterlik-0 252 612 70 77 
6.Noterlik-0 252 614 52 12 
7.Noterlik-0 252 613 11 10 
8.Noterlik-0 252 614 03 02 
Seydikemer Noterliği- 0 252 656 12 22 telefonları. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 NOTERLİK BİLGİLERİ (ORTACA MÜLHAKAT) 
 

1.Noterlik -0 252 282 9880 

2.Noterlik- 0252 2826800 
3.Dalaman Noterliği- 0 252 692 1515 

  

 H. DİĞER BİLGİLER 
 

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 
Personele Verilen Eğitimler 

 
Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 
Temel Eğitim 10 - 
Hazırlayıcı Eğitim 10 - 
Staj Eğitimi 10 6 
Diğer - - 

 

3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ 
 
Fethiye Merkez ve Mülhakat Ortaca Cumhuriyet Başsavcılığı, mahkemeler, Fethiye 
Denetimli Serbestlik Şube Müdürlüğünün ve diğer adalet kurumlarına ilişkin 2022 yılına ait  
faaliyet raporları ve bilgiler Adalet Komisyonu Başkanlığımızca temini ile ilgili formlara 
işlenerek sunulmuştur. Faaliyet raporlarının değerlendirilmesi sunuş bölümünde yapılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 


